
c) Número de expediente: OB088CP17006.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Ejecución de seis Bungalows en el Campamento Público de
Turismo “Aguas Claras”.

c) Lote: No procede.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 81, de
28 de abril de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: abierto.

c) Forma: concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 329.826,95 euros, IVA incluido.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 7 de julio de 2008.

b) Contratista: Alonso Jiménez, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 311.686,47 euros.

Mérida, a 7 de julio de 2008. El Secretario General, AGUSTÍN SÁNCHEZ MORUNO.

• • •

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2008, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la adjudicación de la obra de “Acondicionamiento visita pública
del abrigo con pinturas rupestres Cerro Estanislao, en Cabeza del Buey”.
Expte.: OB082AQ01006. (2008062119)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Cultura y Turismo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General (Servicio de Obras y
Proyectos).

c) Número de expediente: OB082AQ01006.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: obras.

Viernes, 18 de julio de 2008
19840NÚMERO 139



b) Descripción del objeto: Acondicionamiento visita pública del abrigo con pinturas rupes-
tres “Cerro Estanislao” de Cabeza del Buey.

c) Lote: no procede.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 73, de
16 de abril de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: abierto.

c) Forma: concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 67.882,79 euros, IVA incluido.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 7 de julio de 2008.

b) Contratista: Servitec.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 63.000,00 euros.

Mérida, a 7 de julio de 2008. El Secretario General, AGUSTÍN SÁNCHEZ MORUNO.

AYUNTAMIENTO DE CILLEROS

EDICTO de 9 de julio de 2008 sobre información pública del Programa de
Ejecución correspondiente a la Unidad de Actuación n.º 6 de las Normas
Subsidiarias. (2008ED0538)

Por la Agrupación de Interés Urbanístico de la UA-6 se ha presentado ante este Ayuntamien-
to de Cilleros alternativa técnica del Programa de Ejecución correspondiente a la Unidad de
Actuación n.º 6 de las Normas Subsidiarias de Planeamiento de Cilleros, y documentación
relacionada con el mismo, entre la que se incluye Proyecto de Urbanización y de Reparcela-
ción, que se tramitan conjuntamente con dicho Programa, lo que se hace público para gene-
ral conocimiento en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 134.A.3) de la Ley 15/2001, de
14 de diciembre, del Suelo y Ordenación del Territorio de Extremadura, a fin de que durante
el plazo de veinte días puedan formularse alegaciones, quedando el expediente de manifiesto
en las Oficinas de este Ayuntamiento.

Cilleros, a 9 de julio de 2008. La Alcaldesa, VICTORIA E. TORIBIO MARTÍN.

Viernes, 18 de julio de 2008
19841NÚMERO 139


		2008-07-17T18:03:20+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




